Hydroagricole du Périmètre de M’Bewani (Bloc D).

L’Assemblée Nationale a délibéré et adopté en sa séance
du 17 décembre 2003 ;

Le Président de la République promulgue la Loi dont
la teneur suit :

ARTICLE UNIQUE : Est autorisée la ratification de
l’Accord de Prêt d’un montant de quatre milliards sept cent
cinquante millions (4 750 000 000) de francs CFA, signé à
Bamako le 4 juillet 2003 entre la République du Mali et la
Banque Ouest Africaine de Développement (BOAD),
relatif au financement partiel du projet d’Aménagement
Hydro-agricole du Périmètre de M’Bewani (Bloc D).

Bamako, le 14 janvier 2004